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*BS56VC2V1V*

Genel Mektup :      İstanbul, 

PAY ve BORÇLANMA ARAÇLARI TAKAS BÖLÜMÜ

Konu : Pay Piyasasında İşlem Gören Sermaye Piyasası Araçlarında Takas Süresinin Kısaltılması Hk.                                            

İlgili : Bankalar, Katılım Bankaları, Portföy Yönetim Şirketleri                                            

Sayın Genel Müdür,

 
Borsamız Pay Piyasası'nda işlem görmekte olan sermaye piyasası araçları için, işlem gününü takip eden ikinci iş günü (T+2) olarak 
belirlenmiş olan takas tarihinin işlem gününden sonraki iş günü olarak (T+1) değiştirilmesi değerlendirilmektedir.
 
Son dönemde küresel finans piyasalarında takas süresinin kısaltılması yönünde önemli gelişmeler yaşanmaktadır. Amerika 
Birleşik Devletleri 28/05/2024 tarihinde (T+1) geçişini gerçekleştirirken Avrupa Birliği, İsviçre ve İngiltere (T+1) sistemine geçiş 
için 11/10/2027 tarihini hedeflemişlerdir. Diğer küresel piyasalar da benzer şekilde takas süresinin kısaltılmasına yönelik geçiş 
çalışmalarını sürdürmektedir.
 
Borsa İstanbul Grubu olarak; sermaye piyasalarında işlem yapan yatırımcıların işlem maliyetlerini azaltmak, işlem sonrası 
risklerini azaltmak ve küresel piyasaların işlem sonrası süreçleri ile uyumlanabilmek amacıyla (T+1) takas döngüsüne geçişin 
uygulanabilirliği, sermaye piyasasına olası etkileri ve piyasa katılımcıları açısından doğurabileceği sonuçların detaylı olarak 
değerlendirilmesi amacıyla tüm piyasa paydaşlarının konuya ilişkin görüşlerinin alınacağı bir değerlendirme sürecini başlatmış 
bulunmaktayız.
 
Bu çerçevede, Borsa İstanbul, Takasbank ve Merkezi Kayıt Kuruluşu olarak yeni takas döngüsüne geçiş sürecinin tüm paydaşların 
görüşlerine sunulması ve paydaşların sürece yönelik görüşlerinin değerlendirilmesi planlanmaktadır.
 
Takas süresinin kısaltılmasının sektöre olası etkilerinin sağlıklı bir şekilde değerlendirilebilmesi ve karar verilmesi durumunda 
geçiş takviminin netleştirilebilmesini teminen kurumunuzca geçiş sürecinin maliyet analizinin yapılması, geçiş için geliştirme 
gereken konuların tespit edilmesi, sürecin kurumunuz açısından takvimlendirilmesi, geçişe engel olabilecek hususların ve geçiş 
için ihtiyaç duyacağınız sürenin öngörülmesi vb. çalışmaların 30.05.2025 tarihine kadar tamamlanarak; yukarıda belirtilenler 
dahil olmak üzere konu hakkında ayrıntılı değerlendirmelerinizin Bankamıza yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.
 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 
Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Muhterem ÇELİK
Direktör

Gökhan ELİBOL
Genel Müdür Yardımcısı
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